调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额

2,626,993,

837.87

1,685,543,

751.27

1,685,543,

751.27

55.85%

1,600,100,

379.57

1,600,100,

379.57

归属于上市公司股东

的净资产

2,203,870,

134.39

1,418,231,

835.44

1,418,231,

835.44

55.40%

1,325,300,

652.33

1,325,300,

652.33

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

（一）本公司无会计政策变更；

（二）本公司会计差错更正事项：

本公司之孙公司iTalk� Global� Communications� Inc.（以下简称 “iTalk� Global公司） 在海外向个人客户提供家庭网络电话

（VoIP）服务时，iTalk� Global公司向客户收取了综合费（Applicable� Regulatory/Compliance� Fees� and� Charges）用于弥补支付给

联邦和各级政府以及第三方的监管费（Regulatory� Fees）、附加费（Surcharges）、紧急电话拨打费（emergency� dialing� charges）、系

统访问费（System� Access� Charges）、 客户设备维护/管理费（Customer� Equipment� Maintenance� /Management� Charges）、知

识产权/法律顾问费（Intellectual� Property� /Legal� Compliance� Fees）等费用。依iTalk� Global公司与客户间的服务协议判断，iTalk�

Global公司与客户间具有独立的商务关系。 iTalk� Global公司向客户收取的综合费（Applicable� Regulatory/Compliance� Fees� and�

Charges）符合企业会计准则中收入的定义（收入是指企业在日常活动中形成的、会导致所有者权益增加的、与所有者投入资本无关的经

济利益的总流入）， 应予确认为营业收入。 2012年12月至2015年12月间， 本公司仅从综合费 （Applicable� Regulatory/Compliance�

Fees� and� Charges）的收取用途（用于弥补上述支出）进行判断，误将其作为营业成本的冲减处理，造成营业收入与营业成本及现金流

量表相关表项的列示不准确，现予更正。 本次更正事项对历年净利润没有影响。

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行处理，影响的2014年报表项目及影响金额如下：

单位：元

报表项目 调整前 调整后 调整数

营业收入 684,897,755.79 745,412,766.48 60,515,010.69

营业成本 215,592,158.39 276,107,169.08 60,515,010.69

营业利润 144,571,919.11 144,571,919.11 -

利润总额 156,074,250.16 156,074,250.16 -

净利润 147,862,351.01 147,862,351.01 -

销售商品、提供劳务收到的现金 705,126,453.49 762,799,896.62 57,673,443.13

购买商品、接受劳务支付的现金 204,401,000.17 262,074,443.30 57,673,443.13

经营活动产生的现金流量净额 200,866,658.92 200,866,658.92 -

现金及现金等价物净增加额 218,220,778.92 218,220,778.92 -

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行处理，影响的2015年度第一季度报告、半年报、第三季度报告、业绩快报中年初至期末累

计营业收入的影响金额如下：

单位：元

2、分季度主要会计数据

单位：人民币元

第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 174,546,091.26 179,693,625.43 186,212,320.79 175,909,719.84

归属于上市公司股东的净利润 33,651,659.66 26,084,695.33 23,748,306.22 -24,566,164.11

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润

31,628,281.85 28,266,927.77 21,000,578.89 -24,998,656.85

经营活动产生的现金流量净额 26,784,632.57 34,093,178.22 31,684,514.53 36,932,314.90

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异

√ 是 □ 否

如本节三 1、近三年主要会计数据和财务指标中所述，本公司进行了会计差错更正并重述了2012年至2015年12月的营业收入及营业

[…]

根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，本次会计估计变更采用未来适用法进行会计处理，

不追溯调整，公司自本次董事会通过之日起，采用新的坏账准备计提比例对应收账款余额计提坏账准备，不会对披露的2014年度财务状

况和经营成果产生影响。

由于上述会计估计变更对截止到2015�年度财务状况和经营业绩影响为：增加应收账款坏帐准备余额369.81万元，减少其他应收账

款坏账准备余额1.31万元，扣除所得税46.06万元影响后共计减少本年度净利润322.44万元。

3、2015年度未发生核算方法的变化

2、报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

√ 适用 □ 不适用

本公司之孙公司iTalk� Global� Communications� Inc.（以下简称 “iTalk� Global公司） 在海外向个人客户提供家庭网络电话

（VoIP）服务时，iTalk� Global公司向客户收取了综合费（Applicable� Regulatory/Compliance� Fees� and� Charges）用于弥补支付给

联邦和各级政府以及第三方的监管费（Regulatory� Fees）、附加费（Surcharges）、紧急电话拨打费（emergency� dialing� charges）、系

统访问费（System� Access� Charges）、 客户设备维护/管理费（Customer� Equipment� Maintenance� /Management� Charges）、知

识产权/法律顾问费（Intellectual� Property� /Legal� Compliance� Fees）等费用。

依iTalk� Global公司与客户间的服务协议判断，iTalk� Global公司与客户间具有独立的商务关系。 iTalk� Global公司向客户收取的

综合费（Applicable� Regulatory/Compliance� Fees� and� Charges）符合企业会计准则中收入的定义（收入是指企业在日常活动中形

成的、会导致所有者权益增加的、与所有者投入资本无关的经济利益的总流入），应予确认为营业收入。 2012年12月至2015年12月间，本

公司仅从综合费（Applicable� Regulatory/Compliance� Fees� and� Charges）的收取用途（用于弥补上述支出）进行判断，误将其作为

营业成本的冲减处理，造成营业收入与营业成本及现金流量表相关表项的列示不准确，现予更正。 本次更正事项对历年净利润没有影响。

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行处理，影响的2014年报表项目及影响金额如下：

报表项目 调整前 调整后 调整数

营业收入 684,897,755.79 745,412,766.48 60,515,010.69

营业成本 215,592,158.39 276,107,169.08 60,515,010.69

营业利润 144,571,919.11 144,571,919.11 -

利润总额 156,074,250.16 156,074,250.16 -

净利润 147,862,351.01 147,862,351.01 -

销售商品、提供劳务收到的现金 705,126,453.49 762,799,896.62 57,673,443.13

购买商品、接受劳务支付的现金 204,401,000.17 262,074,443.30 57,673,443.13

经营活动产生的现金流量净额 200,866,658.92 200,866,658.92 -

现金及现金等价物净增加额 218,220,778.92 218,220,778.92 -

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行处理，影响的2015年度第一季度报告、半年报、第三季度报告、业绩快报中年初至期末累

计营业收入的影响金额如下：

3、与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

名称 变更原因

广州二六三移动通信有限公司 2015年设立

二六三移动通信（香港）有限公司 2015年设立

迪讯（香港）有限公司（英文名：Delcom�(HK)�Limited） 2015年收购

前海迪迅（深圳）有限公司 2015年收购

Freedom�Enterprise,�L.L.C 2015年收购

4、董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

5、对2016年1-3月经营业绩的预计

√ 适用 □ 不适用

2016年1-3月预计的经营业绩情况：净利润为正，同比上升50%以上

净利润为正，同比上升50%以上

2016年1-3月归属于上市公司股东的净利润

变动幅度

135.00% 至 155.00%

2016年1-3月归属于上市公司股东的净利润

区间（万元）

7,908 至 8,581

[…]

2、公司于2015年8月27日召开了第五届董事会第二次会议，审议通过了《关于就公司2015年股权激励事项召开2015年第四次临时股

东大会的议案》。

3、公司于2015年9月14日召开2015年第四次临时股东大会，审议通过了《二六三网络通信股份有限公司2015年限制性股票激励计划

（草案）》及其摘要的议案、《二六三网络通信股份有限公司2015年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议案以及提请股东大会授

权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案。 董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授

予限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。

4、公司于2015年9月18日分别召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第二次会议，《关于调整2015年限制性股票激励计划授

予对象、授予数量的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，确定以2015年9月18日作为公司限制性股票激励计划的授予日，

向激励对象授予限制性股票。 公司独立董事对此发表了独立意见。

5、2015年9月24日，公司披露了《关于限制性股票授予完成的公告》，授予股份的上市日期为2015年10月16日。 至此，公司已完成限

制性股票授予登记工作。

（二）本次限制性股票回购的依据

2016年3月29日，公司第五届董事会第十二次会议和第五届监事会第七次会议审议通过了《关于回购2015年股权激励计划中已离职

股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定回购已离职股权激励对象刘冰、宋超、王昌双三人所持50,000股已获

授但尚未解锁的限制性股票。

根据《2015年限制性股票激励计划（草案）》规定以及2015年第四次临时股东大会审议通过的《关于股东大会授权董事会办理公司

2015年限制性股票激励计划相关事宜的议案》的规定，公司董事会拟对上述三人所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计50,000

股进行回购。

二、回购价格及调整依据

（一）调整依据

2015年限制性股票激励计划（草案）第十四章规定“若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事

项，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”

（二）回购价格

2015年限制性股票激励计划授予日至今，未发生资本公积金转增股本、派发股票红利、配股等情形，本次回购价格仍为授予价格7.12

元/股。

（三）回购资金来源

公司应就本次限制性股票回购向上述三 人支付回购价款共计356,000元，公司将使用自有资金进行回购。

本次回购不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、预计回购后公司股本结构的变动情况表

本次变动前

本次回购数

量

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通

股）

200,757,851 25.14 1,182,148 199,575,703 25.03

01�首发后个

人类限售股

22,264,153 2.79 22,264,153 2.79

02�股权激励

限售股

14,840,173 1.86 1,182,148 13,658,025 1.71

03�首发后机

构类限售股

39,371,067 4.93 39,371,067 4.94

04�高管锁定

股

124,282,458 15.57 124,282,458 15.59

二、无限售流通股 597,662,542 74.86 597,662,542 74.97

其中未托管

股数

0 0 0 0

三、总股本 798,420,393 100 1,182,148 797,238,245 100

四、独立董事意见

公司独立董事认为：激励对象刘冰、宋超、王昌双因为离职已不符合激励条件，对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购

符合公司《2015年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律法规的规定，一致同意对此部分股份按照公司《2015年限制

性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定实施回购。

五、监事会意见

监事会经核查认为：激励对象刘冰、宋超、王昌双因为离职已不符合激励条件，对上述人员已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购

符合公司《2015年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律法规的规定，一致同意对此部分股份按照公司《2015年限制

性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定实施回购。

六、律师法律意见书意见

北京市康达律师事务所律师经核查后认为，二六三本次回购2015年股权激励计划中已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的

限制性股票已经履行了现阶段必要的程序，回购的价格、数量及程序符合《股权激励管理办法》、《股权激励备忘录1-3号》等法律法规、

规范性文件及《2015年激励计划（草案）》的有关规定。

七、备查文件

1、独立董事关于公司第五届董事会第十二次会议相关议案的独立意见

2、监事会关于公司第五届监事会第七次会议相关议案的审核意见

3、北京市康达律师事务所关于二六三网络通信股份有限公司回购注销部分限制性股票及调整2015年股权激励计划考核指标的法律

意见书

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

2016年3月29日

证券代码：

002467

证券简称：二六三 公告编号：

2016

—

029

二六三网络通信股份有限公司

关于修正

2015

年股权激励计划考核指标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2015年股权激励计划概述

1、二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月22日分别召开了第五届董事会第一次会议和第五届监事会第一

次会议，审议通过了关于《二六三网络通信股份有限公司2015年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案，公司独立董事对此发表

了独立意见。

2、公司于2015年8月27日召开了第五届董事会第二次会议，审议通过了《关于就公司2015年股权激励事项召开2015年第四次临时股

东大会的议案》。

3、公司于2015年9月14日召开2015年第四次临时股东大会，审议通过了《二六三网络通信股份有限公司2015年限制性股票激励计划

（草案）》及其摘要的议案、《二六三网络通信股份有限公司2015年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议案以及提请股东大会授

权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案。 董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予

限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。

4、公司于2015年9月18日分别召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第二次会议，《关于调整2015年限制性股票激励计划授

予对象、授予数量的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，确定以2015年9月18日作为公司限制性股票激励计划的授予日，

向激励对象授予限制性股票。 公司独立董事对此发表了独立意见。

5、2015年9月24日，公司披露了《关于限制性股票授予完成的公告》，授予股份的上市日期为2015年10月16日。 至此，公司已完成限

制性股票授予登记工作。

二、本次2015年股权激励计划的调整事由及调整方法

（一）调整事由

公司第五届董事会第十一次会议和第五届监事会第六次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，对公司2012

年-2015年年度报告中营业收入进行了调整，调整情况具体如下：

单位：元

营业收入 更正前 更正数 更正后

2012年度 382,227,363.60 4,818,848.40 387,046,212.00

2013年度 715,974,866.79 59,116,136.79 775,091,003.58

2014年度 684,897,755.79 60,515,010.69 745,412,766.48

2015年度 — — 716,361,757.32

由于前述会计差错更正带来收入的调整，造成《2015年限制性股票激励计划（草案）》中业绩考核条件“以2014年营业收入为基数”

中的2014年营业收入也需要进行调整，因此根据原2014年营业收入为基数而测算的2016年、2017年、2018年营业收入增长率亦应进行调

整。

（二）调整方法

对2015年度限制性股票激励计划中公司业绩指标进行修正如下：

1.原2015年限制性股票激励计划（草案）中业绩考核指标

解锁安排 业绩考核目标

第一次解锁

以2014年营业收入为基数，2016年营业收入增长率不低于30%；

第二次解锁

以2014年营业收入为基数，2017年营业收入增长率不低于60%；

第三次解锁

以2014年营业收入为基数，2018年营业收入增长率不低于90%。

2.修正方法

按调整前2014年收入及承诺的同比增长比率推算2016年、2017年、2018年收入，再叠加前述的收入调增因素，推算得出2016年、2017

年、2018年的收入及相应的同比2014年增幅，具体修正推算过程见下表：

单位：元

序号 项 目 2014年 2016年 2017年 2018年

1

原指标

2014年收入

684,897,

755.79

2 较2014年同比增幅 30% 60% 90%

3 考核期收入 890,367,082.53